
 
 
 

SALTEK s.r.o. 
Drážďanská 85, 400 07 Ústí nad Labem, Czech Republic / +420 475 655 511/ info@saltek.cz 
Technická podpora: 800 818 818 
www.saltek.eu 

 

Politika „Conflict Minerals“ 

 

Politikou společnosti SALTEK s.r.o. je nepoužívat materiály vyrobené s nerostných surovin, které mají původ v 

konfliktní oblasti Demokratické republiky Kongo (D.R.C.) a jeho přilehlých zemích. V úzké spolupráci s našimi 

dodavateli surovin sledujeme svůj zásobovací řetězec z hlediska původu získaných materiálů včetně požadavku na 

písemné prohlášení dodavatele, že materiály poskytnuté společnosti SALTEK nepocházejí z oblasti konfliktu v 

D.R.C. a jeho sousedních zemí.  

 

Materiály, které jsou předmětem této politiky: 

 

• Cín (Sn) 

 

SALTEK s.r.o. prohlašuje, podle svých znalostí, že žádné materiály používané ve svých výrobcích nepocházejí z 

D.R.C. nebo jeho sousedních zemí. Jakékoliv další dotazy týkající se této záležitosti můžete zasílat na 

info@saltek.cz .  

Tato politika bude pravidelně přezkoumávána a aktualizována podle potřeby. 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 10. 6. 2016 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Jiří Kubeš 

Generální ředitel 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@saltek.
mailto:info@saltek.cz

